ПРОТОКОЛ № 066
Заседания Регионального совета  Гильдии риэлторов Московской области  без проведения заседания путём  заочного голосования с использованием электронных средств связи

г. Раменское

«20» марта 2017 г.

Прислали бюллетени для голосования:

Члены Совета: Симко Е.Б., Хромов А.А.,  Мазурин Н.М., Целыковский А.А., Власенко С.В., Рудакова О.С., Нечипоренко О.Т., Туманова В.Ю., Степанищев И.Д.
Не голосовали: Новиков М.В., Новиков А.Ю.,Трошина О.И., Мамонтова О.Е., Боку Ен Ун, Капралов А.И.
Секретарь Регионального совета: Мазурина Н.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ

	№
	Вопрос
	Документы

	1
	О приёме в члены ГРМО ИП Ширшова Алексея Владимировича, АН «МАКСИМУМ» (г.Солнечногорск). Компания вступила в НП «Гильдия риэлторов Солнечногорского района.
	Заявление о вступлении в ГРМО
Копия Протокола решения общего собрания ГРСР

	2
	О заключении соглашения между Ассоциацией "Гильдия риэлторов Московской области" и НП "Корпорация риэлторов "Мегаполис-Сервис" по проекту МЕГАМЛС.

	3
	Об утверждении Положения  "О мультилистинговой системе МЕГАМЛС".

	Проект Положения  "О мультилистинговой системе МЕГАМЛС"

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ
	№
	Вопрос
	Постановили

	1
	О приёме в члены ГРМО ИП Ширшова Алексея Владимировича, АН «МАКСИМУМ» (г.Солнечногорск). Компания вступила в НП «Гильдия риэлторов Солнечногорского района.
	1. Принять в члены ГРМО приёме в члены ГРМО ИП Ширшова Алексея Владимировича, АН «МАКСИМУМ» (г.Солнечногорск).

2. Установить льготный вступительный и ежегодный членский взнос на 2017 год.
3. Исполнительному аппарату обеспечить включение новой компании в реестр на сайте ГРМО.

	2
	О заключении соглашения между Ассоциацией "Гильдия риэлторов Московской области" и НП "Корпорация риэлторов "Мегаполис-Сервис" по проекту МЕГАМЛС.
	1. Заключить соглашение между Ассоциацией "Гильдия риэлторов Московской области" и НП "Корпорация риэлторов "Мегаполис-Сервис" по проекту МЕГАМЛС сроком на 10 лет.

	3
	Об утверждении Положения  "О мультилистинговой системе МЕГАМЛС".

	1. Утвердить Положение  "О мультилистинговой системе МЕГАМЛС".

Президент  ГРМО                                                                                                             Е.Б.Симко
Секретарь Регионального совета                                                                                    Н.Ю.Мазурина